[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 20.10. 2015г.
                                                               № 10
О выборах   заместителя    Главы

 муниципального      образования

Ленинского сельского поселения
Починковского                  района

Смоленской                     области
третьего созыва
В соответствии ст. 21 ч. 6 Устава Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и Регламента Совета депутатов, Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Зыкову Людмилу васильевну.

2.  Заместитель Главы  муниципального образования Ленинского сельского поселения осуществляет свою деятельность на непостоянной основе.
Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

А.И.Изаков